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گروه حوادث- طبق محاسبات تبهکاران، 
اتوبوس ســفید رنگ که شــب قبــل از زابل به 
مقصد مشــهد حرکت کرده بود، حدود ساعت 

۷ به عوارضی می رسید.
هنــوز ۳ ســاعت دیگر فرصت داشــتند 
تا آخریــن قطعه پازل را تکمیل کنند. اســلحه 
وینچستر را زیر صندلی خودروی پژو پارس نقره 
ای گذاشــتند که بامداد بیست و یکم اردیبهشت 
از بولوار دانشجوی مشهد سرقت کرده بودند.  

اســلحه را »س« )یکی از سارقان( چندی 
قبــل به مبلغ ۳.۵ میلیون تومان خریده بود اما آن 
ها برای اجرای بی نقص این نقشــه شوم به یک 
خــودروی دیگر هم نیاز داشــتند به همین دلیل 
هــر چهار نفر درون پژو پارس نقره ای ســرقتی 
نشســتند و به طرف خیابان اقبال لاهوری رفتند 
و خودروی پژو پارس ســفید رنگی را از حاشیه 
بولوار ســرقت کردند. حالا دیگر همه مقدمات 

فراهم شده بود.
نگاهی به ســاعت انداختند و در حالی که 
داخــل هر خودرو دو نفــر از تبهکاران مخوف 
نشســته بودند به سوی بزرگراه شهید شوشتری 
حرکــت کردند تــا در محل عوارضــی منتظر 

اتوبوس سفید رنگ بمانند.
 اطلاعــات تبهکاران بســیار دقیق بود به 
گونه ای که چند دقیقه بعد اتوبوس ســفید رنگ 
در حالی که ســکوت فضای صبحگاهی را می 

شکست از عوارضی عبور کرد. 
سرنشــینان خودروهای پژو نیز که با بودن 
مســافران داخل اتوبوس اوضاع را مناسب نمی 
دیدند بــا فاصله حدود ۵۰۰ متــری به تعقیب 
اتوبــوس پرداختند تا این که اتوبوس در اطراف 
پایانــه مســافربری و در نزدیکــی بولوار عدل 

خمینی)ره( متوقف شد. 
در این هنگام هشت چشم تبهکار حرکات 

و رفتارهای راننده اتوبوس را زیر نظر گرفته بود. 
دزدان مســلح می دانســتند که قرار است فردی 
بــرای تحویل محموله ســنگین طلاها به راننده 

مراجعه کند.
این انتظار زیاد طول نکشید چرا که راننده و 
سرنشین یک دستگاه پراید منتظر اتوبوس بودند 
و به محض پیاده شدن مسافران راننده پراید کنار 
اتوبوس رفت و در حالی ســاک حاوی ۹ کیلو و 
۳۰۰ گرم طلای ذوب شــده را تحویل گرفت که 
راننده اتوبوس ســعی می کرد استرس و نگرانی 

خود را پنهان کند. 
با وجود این »احمد« راننده ۳۵ ساله پراید، 
محموله طلا را به سرنشــین ۲۰ ســاله داد و به 
طرف کارگاه طلاسازی حرکت کرد اما وقتی به 
دلیل مسدود بودن اطراف میدان، از دوربرگردان 
بولــوار نامجو وارد بزرگراه شــد، ناگهان از آینه 
خودرو، پژو پارس ســفید رنگــی را دید که او 
را تعقیب می کند. راننده ۳۵ ســاله که احساس 
تــرس کرده بود با نگرانی پدال گاز را فشــرد تا 
به میدان الغدیر رســید ولی در یک لحظه پژو از 
او ســبقت گرفت و مسیر حرکتش را سد کرد اما 
به دلیل توقف ناگهانــی پژو، برخوردی بین دو 

خودرو رخ داد. 
پراید سوار که دیگر یقین داشت تبهکاران 
قصد دستبرد به طلاها را دارند وحشت زده دنده 
عقب گرفــت تا از کنار پژو فرار کند ولی پژوی 

نقره ای راه فرار او را بسته بود.
هنوز سرنشــینان پراید در شوک بودند که 
صدای هولناک شــلیک گلوله در فضا پیچید. دو 
تن از سرنشینان پژو درحالی که اسلحه وینچستر 
و چاقو در دســت داشتند به طرف پراید هجوم 
بردند. »احمد« از شدت ترس قفل مرکزی را زد 
اما مهاجمان مسلح که صورت خود را با ماسک 
بهداشــتی پوشــانده بودند، دو تیر هوایی دیگر 

شلیک کردند و با ایجاد فضای رعب و وحشت، 
به طرف سرنشین پراید حمله ور شدند.

آنــان با قنداق اســلحه، شیشــه پراید را 
شکســتند و در حالی که موجــی از ترس را در 
منطقه به راه انداخته بودند، ساک حاوی طلاهای 
ذوب شده را از سرنشین ۲۰ ساله پراید گرفتند اما 
پژو پارس سفید به دلیل تصادف با پراید از جاده 
خارج شــده بود و قادر به حرکت نبود به همین 
دلیل دزدان مسلح، بلافاصله به درون   پژوی نقره 
ای پریدند و به سمت شهرک عسگریه گریختند. 
پرایدســواران که نمی خواستند به همین راحتی 
قربانی نقشه شــوم تبهکاران شوند، ضمن دادن 
گزارش سرقت مسلحانه به پلیس ۱۱۰، به تعقیب 
پژوسواران پرداختند ولی آن ها با سرعت سرسام 
آوری ویــراژ می دادند و بــه چیزی جز فرار از 

مهلکه نمی اندیشیدند. 
پرایدسواران که در میان خودروهای متعدد 
عبوری بزرگراه گیر افتاده بودند بعد از چند دقیقه 
تعقیب، پژوســواران را گم کردند و ناامیدانه به 
پل الغدیر بازگشــتند جایی که پژوی سفید رنگ 

روی جدول حاشــیه بزرگراه باقی مانده بود.   با 
حضور نیروهای کلانتری در محل وقوع حادثه، 
تحقیقات مقدماتی آغاز و مشــخص شد که پژو 
پارس ســفید رنگ یک روز قبل از وقوع سرقت 

مسلحانه از بولوار دانشجو سرقت شده است.
با تشــکیل پرونده مقدماتــی و با توجه به 
اهمیت و حساســیت ماجرا، بــی درنگ رئیس 
پلیس خراسان رضوی وارد عمل شد و با صدور 
دســتورات ویژه ای به کارآگاهان ورزیده پلیس 
آگاهی خراســان رضوی از آنان خواســت با به 
کارگیری توان علمی و تخصصی، هرچه سریع 

تر برای دستگیری تبهکاران مسلح اقدام کنند.
به همین دلیل گروه با تجربه ای از کارآگاهان 
اداره جنایــی پلیس آگاهی خراســان رضوی به 
فرماندهی وهدایت سرهنگ محمدرضا غلامی 
ثانــی )رئیس اداره جنایــی( درحالی رصدهای 
اطلاعاتی را آغاز کردند که به دســتور سرهنگ 
جواد شــفیع زاده )رئیس پلیس آگاهی( گروهی 
از کارشناسان تخصصی اداره اطلاعات جنایی نیز 

به یاری گروه ویژه عملیاتی آمدند. 

از ســوی دیگر حساســیت خاص سردار 
»محمدکاظــم تقــوی« به جرایــم مخل امنیت 
عمومی، موجب شد کارآگاهان با نظارت مستقیم 
و اســتفاده از کوله بار سال ها تجربیات انتظامی 
رئیس پلیس خراســان رضوی در چند شــاخه 
اطلاعاتی و عملیاتی به پیگیری پرونده تبهکاران 
مسلح بپردازند. هنوز ساعتی از دستبرد مسلحانه 
نگذشته بود که کارآگاهان، خودروی پژو پارس 
نقره ای را در منطقه ســیدی مشهد پیدا کردند که 
رها شــده بود اما بررسی های اولیه طبق فرضیه 
دقیق کارآگاهان نشــان داد که خودروی مذکور 
نیز ســرقتی و چند ساعت قبل مورد دستبرد قرار 

گرفته است. 
در عیــن حال با اثر بــرداری از خودروی 
سرقتی، سلاح وینچستر از زیرصندلی آن کشف 
شــد و این خودروی آســیب دیــده نیز به مقر 

انتظامی انتقال یافت.
 جلســه تجزیه و تحلیل این جرم مسلحانه 
که موجب ایجاد وحشــت در مردم شــده بود، 
دقایقی بعد از  این ماجرا به ریاســت ســرهنگ 

شــفیع زاده در اداره جنایی پلیس آگاهی برگزار 
شــد و فرضیه های پلیس با چهره نگاری فوری 
از متهمان فراری مورد بررســی های دقیق قرار 
گرفت. کارآگاهان با توقیف اتوبوس و اســتفاده 
از ردیابی های تخصصی به ســرنخ هایی دست 
یافتند که نشــان می داد تبهکاران مسلح از طریق 
صحبت های راننــده اتوبوس از ماجرای حمل 
طلاهای ذوب شده، مطلع شده و این نقشه شوم 

را زیرکانه طرح کرده اند. 
کارآگاهــان دایره مبارزه با ســرقت های 
مسلحانه پلیس آگاهی، باجمع آوری مستندات 
انکارناپذیر موفق شــدند روز بعد از این ماجرا، 
چهار متهم پرونده را شناســایی کنند که دوتن از 
آنان در منطقه قاســم آباد حضور داشتند بنابراین 
کارآگاهــان در دو عملیــات جداگانه و ضربتی 
درحالی که توسط سرهنگ غلامی ثانی هدایت 
می شــدند، دو متهم به نام های ســهیل و امیر را 
دســتگیر کردند و به اتاق بازجویی اداره جنایی 

انتقال دادند.
متهمان کــه ابتدا منکر ارتــکاب هرگونه 
جرمی بودند، در نهایت با مشاهده دلایل مستند 
و انکارناپذیر کارآگاهان، لب به اعتراف گشودند 
و به تشریح ماجرای سرقت مسلحانه پرداختند.

یکی از متهمان در بازجویی های تخصصی 
گفت: وقتی خودروی ســرقتی پژو نقره ای را در 
منطقه ســیدی رها کردیم، هر چهار نفر سوار بر 
خودروی من شــدیم کــه در همان منطقه پارک 

کرده بودم.
 سپس به طرف منزل آباد رفتیم و طلاها را 
که به صورت شــمش درآمده بود، درون منزلی 
مخفی کردیم اما روز بعد احتمال دادیم که پلیس 
رد طلاهــا را بزند و ما را دســتگیر کند، بنابراین 
نقشــه دیگری کشیدیم. طلاها را از آن جا به باغ 
پدر »امیر« )یکی از متهمان دســتگیر شــده( در 

منطقه شــاندیز بردیم و آن جا زیر خاک مخفی 
کردیم.   

گروه عملیاتی کارآگاهــان بی درنگ و با 
هماهنگی قضایی به باغ مذکور رفتند و طلاها را 

از زیر خاک بیرون کشیدند.
این گــزارش حاکی اســت، بــا صدور 
دســتورات ویژه ای از سوی بازپرس محمودی 
)قاضی شعبه ۹۰۱ دادسرای عمومی و انقلاب(، 
تحقیقات گسترده برای دستگیری متهمان فراری 
درحالی آغاز شــده اســت که بررسی ها برای 
کشف زوایای پنهان این پرونده سرقت مسلحانه 
همچنان ادامه دارد.  ســکاندار امنیت خراســان 
رضوی نیزضمن قدردانی از تلاش ۷۲ ســاعته 
و بی وقفه کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی، 
به روند پیچیــده اطلاعاتی این پرونده اشــاره 
کــرد و گفت: حمل طلا با اتوبوس آن هم بدون 
رعایت نکات امنیتی، به یقین موجب وسوســه 
مجرمان و تبهکاران می شــود که باید بنکداران 
و طلافروشــان با همکاری اتحادیــه ها، برنامه 
هایی را برای پیشــگیری از وقوع چنین جرایم 

خطرناکی طرح ریزی کنند. 
ســردار محمد کاظم تقوی از سوی دیگر 
بــه مجرمان و خلافکاران نیز هشــدار داد: یقین 
بدانید که در صورت ارتکاب جرایم مخل امنیت 
عمومی، پلیس مجرمان را از هر سوراخی بیرون 
می کشــد و به دســتگاه عدالت تحویل می دهد 
بــه طوری که مجازات های ســنگینی در انتظار 

آنان است.
وی افزود:پــس قبــل از هرگونه ارتکاب 
جرم، ابتدا به عاقبت آن بیندیشــید و دســت از 
اعمال خلاف بردارید. ســردار تقوی همچنین 
با تقدیر از صدور دســتورات ویژه قضایی برای 
دستگیری اعضای این باند تصریح کرد: عملیات 

پلیس برای ریشه یابی این پرونده ادامه دارد.

ماجرای دستبرد تبهکاران مخوف به محموله طلا  

پایان کلاهبرداری 
باند اسکمیری در منطقه هفت چنار

گــروه حوادث- رییــس کلانتری ۱۱۱ هفــت چنار از 
دستگیری باند کلاهبردار اسکمیری در منطقه هفت چنار خبر داد.

سرهنگ هادی زمانیان گفت: فردی با مراجعه به کلانتری از 
برداشت غیرمجاز از حساب بانکی اش خبر داد و عنوان کرد که 
در کنار دستگاه خودپرداز چند نفر ایستاده بودند که یکی از آن ها 
رمز کارت مرا به صورت تلفنی برای فردی پشت تلفن خواند و 
از محل دور شــد و پس از دقایقی متوجه شــدم مبلغ ۱۰ میلیون 
تومان از حسابم برداشت شده است. وی افزود: بدین ترتیب تیمی 
از ماموران عملیات کلانتری برای بررســی موضوع به محل رفته 
و مشــاهده کردند چند مرد سوار بر یک نیسان آبی رنگ در حال 
زاغ زنی هســتند که به ســرعت ماموران وارد عمل شده و پس از 
دســتگیری متهمان در بررسی از خودرو یک دستگاه اسکیمر که 

روی دستگاه عابربانک نصب می کنند کشف کردند.
این مقام پلیسی ادامه داد: در تحقیقات پلیسی مشخص شد 
متهمان دستگاه اسکیمر را روی دستگاه خودپرداز نصب کرده و 
یکی از آن ها پشــت سر افراد مراجعه کننده به دستگاه خودپرداز 
ایستاده و زمانیکه افراد اقدام به وارد کردن رمز کارت بانکی خود 

می کردند یکی از کلاهبرداران رمز را از طریق تلفن به همدســت 
دیگرش که داخل خودروی نیســان نشســته بوده رمز را تکرار 
می کرده است و بعد از رفتن مشتریان از دستگاه خودپرداز، اقدام به 
برداشتن دستگاه اسکیمر کرده و با توجه به اینکه همه مشخصات 
کارت کپی شده و رمز کارت نیز در اختیار داشتن اقدام به برداشت 
یا انتقال پول از حساب افراد می کنند. رییس کلانتری ۱۱۱ هفت 
چنار گفت: متهمان به ۳۰ فقره کلاهبرداری اســکیمری به ارزش 
۲ میلیارد و ۵۰۰ هزار ریالی اعتراف کردند که متهمان برای ســیر 

مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شدند.
سرهنگ زمانیان در توصیه به شهروندان افزود: کاربران در 
زمانه اســتفاده از دستگاه خودپرداز به صورتی رمز کارت خود را 
وارد کنند که برای دیگران قابل رویت نباشــد و از دســتگاه هایی 
استفاده کنند که روی آن نوشته باشد آنتی اسکمیر و چراغ سبز روی 
دستگاه در محل ورود کارت عابربانک توجه کنند که وجود داشته 
باشــد. وی در پایان گفت: چنانچه افرادی در یک ماه گذشته در 
منطقه هفت چنار هدف کلاهبرداری به شیوه اسکیمر قرار گرفته 

اند به کلانتری ۱۱۱ هفت چنار مراجعه کنند.

     نقاشی روی لباس 
  )مطابق سلیقه و نظر شما(

هدیه ای خاص به عزیزان شما
جاودانه کردن لحظات شیرین زندگی
برای دیدن نمونه کارها به کانال ما 

سر بزنید: 
@Narmelaaart

09031043839

آشـکده سـروستـان 
عرضـه انواع آش وحـلیم ویـژه افـطـار 

ساعت کار در ماه مبارک رمضان 17 الی 24

آدرس: فاز A2 مرکز خرید سرو8 غرفه 11

شماره تماس 09347683085

آشپزخانه و رستوران خاتون 
ارزانترین غذای پرسنلی

با کادری مجرب و درخشان
همراه با سرویس رایگان

پشت خانه گستر جنب نمایشگاه ماشین
09347682533
07644440400

تلفن    44424999 - 44420284  )076( نیـازمنـدیهـای روزانـه جزیـره کیـش
www.eghtesad-kish.ir   :سایت

 

استخدام

 

خدمات

به نیروی خدماتی خانم/آقا با سواد 
نیازمندیم     44420283
 ساعت کار  8 الی 3 عصر

 

فروش و معاوضه

معاوضه زمین 48 هکتاری بین 
مشهد و قوچان با آپارتمان و یا 

زمین در جزیره کیش
تماس  09347685843

شرکت فاخر آسانبر کیش
فروش، نصب وتعمیر انواع آسانسور 

شماره تماس 09347680914

ضدعفونی
  اماکن قرنطینه ای، منازل مسکونی

تجاری، اداری، پروژه ها و ...
با مه پاش های سرد - فوری

شماره تماس: 09347697357
شرکت شاندیز کیش

خارجی های مقیم تهران از این 3 مرد مخوف وحشت دارند!
گروه حــوادث- ۳ زورگیر خشــن در نقش 

مسافرکش دست به سرقت از اتباع افغان می زدند.
سرهنگ کارآگاه کرم یوسفوند رئیس پایگاه نهم 
پلیس آگاهی پایتخت گفت: ۲ فروردین ماه امســال ۲ 
تــن از اتباع افغانی با حضور درکلانتری ۱۷۰ کهریزک 
اعلام داشتند، در روز اول عید از واوان به مقصد شورآباد 
سوار  خودروی پراید با دونفر سرنشین و یک نفر راننده 
شــده که در طول مســیر و قبل از رسیدن به مقصد در 
نزدیکی شورآباد سرنشینان خودرو با استفاده از سلاح 
سرد و تهدید به کشتن مبلغ ۳۰ میلیون ریال وجه نقد- دو 
دستگاه تلفن همراه –ساعت مچی-گردنبند طلا و لوازم 

شخصی آنها را سرقت کردند.
این مقام انتظامی تصریح کرد: شــاکیان که قصد 
بازکردن در  خودرو را داشــتند، با ضربات سلاح سرد 
ســارقان از ناحیه سر مجروح و در نهایت پس از پرت 
کــردن مال باختگان به بیــرون خودرو از محل متواری 

می شوند.
رئیس پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران بزرگ افزود 
: با توجه به حساســیت موضوع شناسایی و دستگیری 
ســارقان در دســتور کار تیم مبارزه با سرقتهای خاص 

پایــگاه نهم قرارگرفته و مســیر تردد مــال باختگان و 
خودروی سارقان بصورت میدانی مورد بررسی و بازدید 

کارآگاهان قرار گرفت.
سرنخ پلیسی

وی در ادامه گفت : کارآگاهان در گام اول به محل 
های تردد خودروی سارقان را مراجعه و موفق می شوند 

شماره پلاک خودروی سارقان را بدست بیاورند.
این مقام انتظامی گفت: با ســرنخ بدســت آمده 
کارآگاهــان با هماهنگی قضائی مالــک خودرو به نام 
محمود ۳6 ســاله ساکن شهرســتان اسلامشهر را طی 
عملیاتی غافلگیرانه در بیســت و یکم اردیبهشــت ماه 
دســتگیر می کنند که در همان بدو دستگیری متهم لب 
به اعتراف گشــوده و به ســرقت از شکات با همدستی 
دو تن از دوستانش به نام های کامران و هادی که ساکن 

اسلامشهر بودند معترف می شود .
وی ابراز داشت: با اعتراف صریح محمود بلافاصله 
کارآگاهان با هماهنگی قضائی برای دستگیری متهمان 
دیگــر اقدام و موفق می شــوند در همــان روز در یک 
عملیات پلیســی هر ۲ متهم را دستگیر و خودرویی که 
سارقان در سرقت از آن استفاده می کردند نیز توقیف و 

به پارکینگ انتقال دادند.
رئیــس پایگاه نهم پلیس آگاهی پایتخت در پایان 
گفت: با انتقال متهمــان به پایگاه نهم ضمن اعتراف به 
۱۰ فقره ســرقت بعنف از اتباع افغانی تحت پوشــش 
مســافربری در محدوده های کهریزک و حســن آباد 

فشــافویه ســرکرده باند را "محمود" معرفی کردند و 
گفتند از مجموع ســرقت هــا بیش از یک میلیارد ریال 
بدســت آورده اند که با دستور مقام قضائی برای کشف 
جرائم احتمالی و شناسایی مال باختگان در اختیار پایگاه 

نهم پلیس آگاهی می باشند .

دستـرسی ایـمن بـدون داربـست
 اسکوپ سنگ های در حال ریزش )پیچ و رول پلاک(، شستشوی نما         عایق نانو جهت جلوگیری از نفوذ آب باران به داخل

شماره تماس 09120814354

به منظور رفع نیازهای روزمره شما هر روزدهها آگهی درنیازمند یهای روزنامه اقتصاد کیش چاپ می شود .

 از آنجایی که این رسانه تنها به معرفی صاحبان کالا و خدمات و نیازمندیهای شهروندان می پردازد لذا مسئولیتی درباره محتوای 

آگهی ها ندارد. لطفاً هنگام داد و ستد، با روش های مقتضی، اطمینان لازم را از صحت ادعای آگهی دهندگان به دست آورید. 

شهروند  گرامی 
کیش !


